

System zarządzania treścią (ang. Content Management System, CMS) jest to aplikacja internetowa lub ich zestaw, pozwalająca na łatwe utworzenie serwisu WWW oraz jego późniejszą aktualizację i rozbudowę przez redakcyjny personel nietechniczny. Kształtowanie treści i sposobu ich prezentacji w serwisie zarządzanym przez CMS odbywa się za pomocą prostych w obsłudze interfejsów użytkownika, zazwyczaj w postaci stron WWW zawierających zaawansowane edytory tekstu, formularze i moduły.

Podstawowym zadaniem platform CMS jest oddzielenie treści (zawartości informacyjnej serwisu) od wyglądu (sposobu jej prezentacji). Po wprowadzeniu nowych informacji przez uprawnionego redaktora system przenosi je do bazy danych, jednocześnie wypełniając nimi odpowiednie miejsca na stronach WWW. Wykorzystanie szablonów stron sprawia, że zmiana koncepcji graficznej całego serwisu sprowadza się do przygotowania i zamiany szablonu (tzw. templatki). Dzięki takiemu podejściu proces publikacji w Internecie staje się bardzo prosty. Każda [strona WWW](#) generowana jest dynamicznie, w oparciu o szablony i zawartość baz danych - dynamika oznacza więc w tym przypadku zawsze aktualne informacje w serwisie.

W ostatnich latach platformy CMS znacznie ewoluowały, dodając m.in. możliwość elastycznej i dynamicznej modyfikacji już nie tylko treści, ale i struktury.

Wykonywane przez nas systemy zarządzania treścią oparte są na bazach danych MySQL i języku skryptowym [PHP](#). Do budowy stron zawierających system [CMS](#) wykorzystujemy oprogramowanie Joomla 1.5 lub 1.6 oparte na licencji GNU/GPL wraz z dodatkowymi wtyczkami i modułami.

**System CMS to najlepsze obecnie stosowane rozwiązanie dla projektów indywidualnych oraz dla małych i średnich przedsiębiorstw.**

Redagowanie stron zbudowanych w oparciu o system CMS jest na tyle proste, że każdy po krótkim przeszkoleniu będzie w stanie sam wprowadzać zmiany.

Każdy projekt oceniamy indywidualnie. Prosimy o przesłanie do nas wypełnionego [formularza](#) w celu analizy Państwa projektu.

**Zapraszamy do współpracy**